1824, које је одговор на Владичино писмо од 20 априла исте године.

Кнеза Милоша званично је обавијестио о смрти Петра I његов синовац и насљедник Раде Томов Петровић Његош преко познатог руског консула, са сједиштем у Дубровнику, Јеремије Гагића. Гагић Његошево писмо кн. Милошу пропраћа својим писмом од 1/13 новембра 1830 и шаље га поштом преко земунског трговца Лазара Хаџи—Бајића.^{10) 11)}

Др. Никола Шкерковић

¹⁰⁾ Лазар Хаџи Бајић био је угледан трговац у Земуну. Његов синовац Тодор Хаџи Бајић оженио се 25 маја 1824 г. кћерком Петријом кнеза Милоша. Тиме се и објашњава околност да Гагић преко њега пише кнезу Милошу.